Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024                                     р. п. Мордово                                            № 562

О поездке на региональный этап Всероссийской детско-юношеской военно-

спортивной игры «Зарница 2.0»

           Во исполнение приказа Министерства образования и науки Тамбовской

области  № 615 от  06.03.2024г.  «Об организации и проведении

регионального этапа Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной

игры «Зарница 2.0» в рамках реализации федерального проекта

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»

национального проекта «Образование»,   министерством образования и науки

Тамбовской области, региональным отделением Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых», при участии департамента молодежной политики Правительства

Тамбовской области, регионального Центра подготовки граждан Российской

Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания

Тамбовской области при Федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего образования «Тамбовский

государственный университет имени Г.Р. Державина» (далее – Центр

подготовки к ВС), администрация округа постановляет:

 1. Директору муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Оборонинская СОШ» (Анохин):

            1.1. организовать   08 мая 2024 года участие команды муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Оборонинская СОШ» в

региональном этапе Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной

игры «Зарница 2.0»;

1.2. обеспечить сопровождение команды, ответственность за жизнь и

здоровье детей возложить на сопровождающих.

2. Финансовому управлению администрации Мордовского

муниципального округа (Сотникова) профинансировать муниципальное

бюджетное образовательное учреждение «Оборонинская  СОШ» (Анохин): в

сумме 1650 (одна тысяча шестьсот пятьдесят) рублей за счет средств

подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта»

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденной постановлением администрации Мордовского

муниципального округа от 19.01.2024 № 84 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»,

согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации округа М.А. Понкратову.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                    С.В. Манн

Приложение

к постановлению администрации

округа № 562 от 08.05.2024 г.

Смета

расходов на поездку на региональный этап

Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница 2.0»

1. Питание участников:

 11 чел. х 150 руб. x 1 день = 1650 руб.

  Итого: 1650 (одна тысяча шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.